平成 22 年９月１３日

宮崎地区会員各位

宮 崎 県 臨 床 検 査 技 師 会

会 長  津曲 洋明

宮崎地区理事  佐藤 信也

「みやざき健康ふくしまつり２０１０」開催のご案内および参加協力のお願い

初秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年も医療、保健、福祉等、多くの団体が連携し、市民の健康福祉についての理

解と交流を図ることを目的として「みやざき健康ふくしまつり２０１０」が下記のとおり

開催される予定です。本技師会も健康まつり部会の血液検査コーナーとして参加したいと

考えています。会員の皆様におかれましては、お忙しい時期とは思いますが、当日の検査

に参加協力していただきますようお願いいたします。

記

日時：平成２２年１１月３日 水曜日 (祝)

   ９時３０分～１５時３０分

会場：フローランテ宮崎（少雨決行）（宮崎市山崎町浜山４１４－１６）

内容：末梢血一般検査（基礎―20）

   （昼食と日当を準備いたします。白衣持参）

各施設連絡責任者におかれましては、参加していただける方の氏名を記入の上、10

月８日（金）までに佐藤までお知らせください。

（用紙の提出のほか、電話・FAX・メールでも結構です。よろしくお願いします。）

きりとり

施設名      （              ）

施設連絡責任者氏名（              ）

氏名 氏名

【連絡先】宮崎大学病院病理部  佐藤 信也

電話 0985-85-1873 FAX

 E-mail satosin@med.miyazaki-u.ac.jp

mailto:satosin@med.miyazaki-u.ac.jp